

We recommend that you always consult your doctor regarding any questions about your diet. **Saroki's Crispy Chicken & Pizza**, its franchisees, and employees do not assume responsibility for a person's sensitivity or allergy to any food products served in our restaurants.

Allergen information is based on our suppliers' ingredient lists as of **January 2026**.

Please note that normal kitchen operations may involve shared cooking and preparation areas and utensils, and there is a possibility that food items may come into contact with other food products, including allergens.

Products prepared in shared fryers may include, but are not limited to: **Signature Chicken, Tenders, Wings, Chicken Sandwich Fillets, Fries, and other fried items**. Products baked in shared equipment may include, but are not limited to: **pizza crusts, sandwich buns, and other bread products**.

Test items and Limited Time Only ("LTO") offerings may not be listed. Product availability and ingredient information may vary by location. We encourage guests with food sensitivities, allergies, or special dietary needs to speak with the team member on duty and to review the most up-to-date ingredient information before ordering.

Menu Item	Shared Fryer (F) / Oven (O)	Milk	Wheat	Egg	Soy	Fish / Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Sesame
SIGNATURE CHICKEN – BONE-IN									
Classic Signature Chicken (Wing, Leg, Breast, Thigh)	F	•	•		•				
TENDERS									
Classic Tenders	F	•	•		•				
PIZZA									
Signature Pizza's	O	•	•						
BYO Pizza	O	•	•						
SEAFOOD									
Swai	F	•	•		•	•			
SANDWICHES									
Original Chicken Sandwich	F / O	•	•	•	•				
Deluxe Chicken Sandwich	F / O	•	•	•	•				
Saroki Style Chicken Sandwich	F / O	•	•	•	•				
Hot Honey Chicken Sandwich	F / O	•	•	•	•				
Saroki Style Fish Sandwich	F / O	•	•	•	•	•			
SIGNATURE SIDES									
Honey Butter Biscuit	O	•	•						
Seasoned Fries	F		•		•				
Mac & Cheese	O	•	•		•				
Mashed Potatoes with Gravy	O	•			•				
Garlic Knots	O		•						
Coleslaw				•					
Fried Corn	F	•	•		•				

Menu Item	Shared Fryer (F) / Oven (O)	Milk	Wheat	Egg	Soy	Fish / Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Sesame
DIPPING SAUCES									
Saroki's Sauce				•	•				
Sweet Baby Ray's BBQ									
Honey Mustard				•					
Buttermilk Ranch				•	•				
Marinara Sauce									
Vodka Sauce		•	•		•				
Pesto Sauce		•	•		•				
Tartar Sauce				•					
Hot Honey Packets									
DESSERTS									
Chocolate Chip Cookie	O	•	•	•					
Red Velvet Cookie	O	•	•	•					
Baklava		•	•	•			•	•	
BEVERAGES									
Pepsi®									
Diet Pepsi®									
Dr. Pepper®									
Unsweetened Tea									
Sweet Tea									
Minute Maid® Lemonade									
